
Ev. Č.: 389/18-CSMV
Č. j.: TS-359/2018

KUPNĹSMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")
Článek l.

Smluvní strany

Název: Česká republika

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupené:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,kupujicí")

a

Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ.
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

- OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
záři 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009.
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

,

Ing. Jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CENTRUM SPORTU MV
Jindřiška Prausová, tel.:

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc,
25853902
CZ25853902
Richard Zedník, statutární ředitel

Bartoš Dominik

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2307.

(dále jen ,,prodávající")

dále společně rovněž označováni jako (,,smluvní strany")

Stránka 1 z 8



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných kupujichnu
zboží, specifikované v ČI. Ill. smlouvy, které je předmětem plnění této smlouvy a
současně umožni kupujícMu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží,

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 16.01.2018,
která byla v rámci zadávacího řízeni zveřejněného pod číslem TS-106/2018 vybrána jako
nejvhodnější.

Článek Ill.
Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup doplňků stravy od výrobce Nutrend,
uvedených ve specifikaci uvedené v Příloze č. 1, která je nedílnou součásti smlouvy
(dále jen ,,Příloha č. l"), pro oddělení zdravotnického zabezpečení OLYMP CENTRUM
SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, a to na rok 2018, kdy tento nákup bude probíhat na
základě samostatných objednávek dle jednotlivých potřeb kupujÍcÍho do maximální
celkové částky dodávky na rok 2018 uvedené v článku VI. této smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. VI.
smlouvy.

3. prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato
smlouva a je povinen zboží zabalit podle zvyklosti, tak, aby nedošlo při jeho dodáni do
místa dodáni dle této smlouvy k jeho poškození.

4. Kupujicí je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odmítnuti převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předáni zboží, přičemž za písemné sděleni
důvodů odmítnuti převzetí zboží lze považovat také email adresovaný kupujícím na
shora uvedený email prodávajícího, Na následné předání zboží se použiji ustanovení ČI.
Ill. odst. 1 až 3 smlouvy.

5. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti
za vady zboží v souladu s § 2099 a násl., § 2112 a násl., § 2161 a násl. a § 2165 a
násl. občanského zákoníku u prodávajÍcÍho kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předání
zboží. Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená zákonná odpovědnost za vady
zboží, musí být provedena písemně, přičemž za písemnou reklamaci lze považovat také
email adresovaný kupujícím na shora uvedený email prodávajícího.

6. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží (viz. ČI. Ill. odst. 5 smlouvy),
zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (ID) kalendářních dnů od
doručeni reklamace kupujícího nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny
pověřeným pracovníkem kupujícího.

7. prodávající je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 4
smlouvy na náklady prodávajiciho,

8. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

Stránka 2 z 8



Článek lV.
Doba a místo dodáni, předání zboží

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží v době do deseti (IQ) kalendářních dnů od
převzetí samostatné objednávky na základě potřeb kupujícího.

2. Mišto dodáni: odděleni zdravotnického zabezpečeni, OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA vnitra, Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7.

3. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodáni zboží nejméně tři (3)
pracovni dny předem.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzeni dodacího listu v místě
dodáni. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník kupujícího.

5. Vady zjevné při dodáni zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajicimu bez zbytečného odkladu ve smyslu
této smlouvy a příslušných ustanovení občanského zákoníku (viz. § 2099 a násl., § 2112
a násl. občanského zákoníku).

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží:
- okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho (dopravce), převzetí bude prokázánodatovaným podpisem pověřeného pracovníka kupujícího na kterémkoliv průvodním

dokladu.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajicího (dopravce).

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1, Cena jednotlivých kusú specifikovaného zboží bez DPH i s DPH je uvedena v Příloze č. 1
smlouvy, která je její nedílnou součásti.
Celková výše ceny předpokládaného objemu dodávek nepřekročí pro rok 2018 částku:

700.000 KČ včetně DPH.

Slovy: sedmsettisíckorunčeských.
jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje rovněž veškeré
náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa dodáni, skladování, balné, atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíchn po převzetí
zboží kupujÍcÍm. prodávající fakturu vystaví do 10 kalendářních dnů po dodáni a převzetí
zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajickn musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčísleni zvlášť'
ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH. Faktura musí tedy
konkrétně zejména obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) a
sídlo prodávajÍcÍho i kupujícího, uvedeni množství dodaného zboží a den jeho dodáni,
bankovní spojení prodávajÍcÍho, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury a další údaje podle § 435 občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury kupujíchnu na adresu kupujÍcÍho uvedenou
v záhlaví této smlouvy.

Stránka 3 z 8



5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujiciho ve prospěch účtu prodávajícího. Pokud kupující uplatni
nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do
odstranění vady zboží uhradit kupní cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Kupující nebude poskytovat prodávajicknu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny zboží nebo
jeho části, Faktura bude zaslána na adresu kupujícího uvedenou v ČI. l. smlouvy ve dvou
vyhotoveních. Platba proběhne výhradně v Kč.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně
či nebude zaslána v předepsaných vyhotoyenich. Kupující v takovém případě vytkne
nesprávnosti faktury. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VIl.
Práva třetích osob a práva duševního vlastnictví

1. prodávající se zavazuje, že při dodáni zboží neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv prumyslového vlastnictví. prodávajici se zavazuje, že kupujícímu uhradí
veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícímu
vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči kupujicímu v souvislosti s
porušením povinnosti prodávajĹcÍho dle předchozí věty.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti a informační povinnosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícim či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajíci je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujicknu dle smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6. prodávající je povinen bezodkladně informovat kupujícího o svém hrozicim úpadku.

Stránka 4z 8



7. ProdávajÍcÍ je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat kupujiciho o
skutečnosti, že na něj byl podán insolvenčnI návrh třetí osobou nebo, že na sebe sám
prodávající podal insolvenčni návrh.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni a předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajíciho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujiciho z důvodu vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží (viz. ČI. Ill. odst. 5 a 6
smlouvy) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

2. Jestliže se závazek prodávajícího podle čl.""Vl1. ukáže nepravdivým nebo zavádějícím
nebo prodávající poruší jiné povinnosti podle ČI. VII. smlouvy, zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500,- KČ
(slovy: jedentisicpětsetkorunčeských) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. jestliže prodávajici poruší jakoukoli povinnost podle ČI. y|||., zavazuje se prodávající
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 1.500,- KČ
(slovy: jedentisicpětsetkorunčeských) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatněni.

6. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje prodávající povinnosti splnit závazky smluvní
pokutou utvrzené (viz. ČI. lX. odst. 1, 2, 3 a ČI. X. odst. 4 smlouvy). Zaplacením smluvní
pokuty není dotčen nárok kupujiciho na náhradu škody,

7. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;

b) nepravdivé nebo zavádějící proh|ášení prodávajÍcÍho podle ČI. VII.;
c) porušeni jakékoli povinnosti prodávajíciho podle ČI. VIl. nebo ČI, Vlň.;
d) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujiciho.

8. Kupujíci je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řízeni;

c) prodávajicí vstoupí do likvidace.

9. prodávajicí je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlenI
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajicich z této smlouvy po dobu delší než
třicet (30) kalendářních dnů.

10. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručeni výpovědi. v takovém

Stránka 5 z8

l



případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujícího vážně ohroženy.

11. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka za jakost a sankce za její nedodrženi

1. Prodávající v souladu s ČI. |||. odst. 5 smlouvy odpovídá za vady zboží ze zákona po
dobu dvou (2) let ode dne řádného předáni zboží a současně poskytuje prodávajÍcÍ
kupujicknu v souladu s § 2113 a násl. a § 2165 a násl. občanského zákoníku záruku
za jakost, čÍmž se prodávající zavazuje, že zboží dle této smlouvy bude po určitou
dobu způsobilé k použiti pro obvyklý účel Či že si zachová obvyklé vlastnosti (tj. ručí za
kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu níže stanovenou od data předáni kupujícímu za
podmínek uvedených v záruční listině) a tuto záruku za jakost se zavazuje
poskytnout po dobu 24 měsíců ode dne řádného předáni zboží (v souladu s ČI. Ill.
této smlouvy).

2. Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená záruka za jakost, musí být
provedena písemně, přičemž za písemnou reklamaci lze považovat také email
adresovaný kupujícim na shora uvedený email prodávajícího.

3. Prodávající se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady (viz. ČI. X. odst. 2
smlouvy) ve lhůtě deseti (ID) kalendářních dnů od doručeni reklamace kupujÍcÍho nebo
ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4, Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý případ a za každý, byt' i započatý,
kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14)
kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem.

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1.

2.

3.

4.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do tři dnu)
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy. Strana, která včas a
řádně neoznámila změnu kontaktních údajů, se nemůže dovolávat nedoručení
oznámeni, či výzvy druhou stranou.
prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozicí střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženI veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

Stránka 6 z 8



5. Prodávajici bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do ukončení záruční doby na zboží (tj-
záruky za jakost zboží), minimálně však do ukončení zákonné odpovědnosti za vady
zboží (viz. ČI. III. odst. 5 a ČI. X. smlouvy).

2, Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsáni smlouvy v jeden den, nabude smlouva platnosti pozdějším
datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomy
povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavřeni smlouvy. Pokud
mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, smluvní
strany se dohodly, že tuto smlouvu do registru smluv vloží OLYMP CENTRUM
SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tato smlouva, na niž se vztahuje povinnost
uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni.

4. Právní vztahy mezi stranami této smlouvy vzniklé na základě této smlouvy, neupravené
přímo touto smlouvou, se řídí účinnými právními předpisy, zejména podle § 2079 a
násl. občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými a
datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami, které
se stanou nedilnou součásti této smlouvy.

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak,

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující
a dva (2) prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své vlastnoruční podpisy.

10. Nedílnou součásti smlouvy jsou niže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - specifikace zboží (2 listy).

Stránka 7 z 8



V Pm,, d,, G .2 . aj|8
Za kupujícího:

Ing. Jiří Beran
ředitel

Česká republika -
OLYMP CENTRUM SPORTU

MINISTERSTVA VNITRA

V O(omc(l(a" d,, Se a.

Za prodávajÍcÍho:

Richard Zedník
statutární ředitel

NUTREND D.S., a.s.

štranka 8 z 8



Požadované výrobky NUTREND k naceněni

BODYBUILDING

l

l

P
R
O
T
EÍ

N
Y

>-

Lij
Z
a
O

100% beef protein goo q čokdáda+lNkwý dřch
100% WHEY ISOLATE 900 banán cokQUbda. jahoda vamNco
'100% WHEY ISOLATE ¶800 q banán. čoknlada $äb®a vamlka
100% WHEY PROTEIN 21ôx 30 q bäňNU rřwtma pstáue vamlka
100% WHEY PROTEIN SQQ q b%¢u!¶, ledová káv®, -mama vandka
100% WHEY PROTEIN 90Oq banihn. tmrM bc7ňNkä. Cokoláda'kokos MOvlá Lova malm (vM
htammu vandka
100% WHEY PROTEIN 2250 g Mňôri tNsLuI! borůvka HKoMD'Wkoo |&Mdat k!!dovä káva mam píčo coma Dt5¢bc+

VNňiM
100% WHEY PROTEIN 4000 k5Lůtt mwa khvu mamu
AFTER TRAJNING PROTEIN 54(1 Č) čokoláda lůMjda vamlka
AFTER TRAINING PROTEIN 25?0 čnkokáda YäMka
DELUXE ¶0'0% WHEY 2Oy 30 Ci afrcmovÝ cheesecake C0kolMa+Eiskovy nŕlséK tmwmíes v3ňdk.t
SKOňCQVV šneb
DELUXE 100% WHEY GiOťp či cmnovy ohm čakoládove j&hodDvý cheesecNc puč9mkavá voMka
3ko¢EUvy šnek
DELUXE 100% whey 2250 g cmňe'vý cheesrcake ccMMa"mmN čok0lMlov'¢ beuwmea jahodovy cneesecKe T'®ínknvÁ vaMka
$kohcovv šnek
DELUXE 100'% WHEY 4%0 g cttromvy cheescc&ke cíhsFk CoknMa"mandh· ¢okô!ádnW µNNjdovy púdmNov4 vmni1ka

Šnek "
DIET PROTEIN 560 g tmnan CQkoWja, ledcrvä káva

HIGH PROTEIN CHIPS Sx 40 q puky steak mrm su
HYDRO WHEY BOO g ¢okOtáK$0 jahoda vamŇ3

HYDRO WHEY ¶60'O (j čokHóda jahcxia vgn«ja
LONG PROTE¶N 'QuO D mompan v¢mlk a
LONG PROTEIN 2200 q cgtron"mLm čokotáda"kák0Q marrtMn v»Mha

MICELLAR CASEIN 900 q |áhod3 v6MlkA
MICELLAR CASEIN 2250 n jahocm
PROTEIN PANCAKE thě SO q bet př'chuh
PROTEkN PANCAKE 750 q chocohm"cocn» Nu phchuh

WHEY CORE 900 vanilka VYRCBEK ZRUŠEN

COWRE8$ B.LG. 910 g íaNda ptmoe. vanďU
COMPRESS BJ.G. 2100 g bmán. šotma. pcMcie vomu
COMPRESS B.LG. 5000 g b~ jaNoda PcMbC>ť' v¥Mbk0
MASS GAJN ¶0OQ g Nnán btscurl Coko!aQa·knN» vW¶dkä
MASS GHN 2250 g banán, tmcum, jahoda pnUcŕe vanůka
MASS GAN 14 6000 banán, čaowa"uuo phod& vwwlkn

Cnnm bez včetM
DPH OCH

Š AMINO POWER LIQUID SOC' ml
WINO POWER LIQUID 1000 m!

a WHEY AMINO 10 oou 1QCj(abto4
O WHEY AMINO 10 000 30QIMM1
IlC

BCAA 2ň.1TABS :5Ot3bkň
BCAA 4:1:1 TABS KX) {ablm
BCAA 4:1:1 TA83 300 |ablet

, ! 8CAA COMPRESSED CAPS 120 kd¢jŠ19CAA LIQUID 8HOT 2'0x BD m'
É ,u BCAA LIQUID SOD ml

BCAA LĹQ'j1D 1OO: 1..|
'n BCAA MEGA 3TRONG POWDER 7CN 'O g omtws che'my. g'ep ITHFL'un pcmetônč
>-
X BCAA MEGA STRONG POWDER 300 q pomeranč
O
E BCAA MEGA STRONG POWDER SOD onarws. che"y TP. mdoun pcmemnC,
Ž GLUTAMJNE 30(} r]

< GLUTAMINE bC" g
GLUTAMINE COMPRESSED CAPS kapsh

q GLUTAMINE MEGA STRONG POWDER SOD h'uška mekjún
AAUKG 7500 2Ox 25 ml témy rýbŕ7
AAKG COMPRESSED CAPS ¶20 kapMi

ujZ ARG4N(NE '20 knp·j1
g BETA^LAN{NE COMPRESSED CAPS Gič kamh

TAURINE 120 Kaou
TYROSINE ¶?0

>-
Z
F
S
a:
JE

ST
IM

U
LA

N
T
 F

A
T
 B

U
R
N
E
R
t 
1-

-(
 A

R
N
íT

ĹN
E

l

á

CREAPORT 600 q mmeeanč
CREATINE COMPRESSED CAPS 120
CREATINE ETHYL ESTER 120 kapU
CREATYNE MEGA STRONG POWDER SOD g ananas bnmikev, punč·le$ni pk?ďý
CREKTME MONOHYORATE 30Q g
CREATNE MONOKYDRATE CREAPURE m
KR&ALKALYN 12(' 1¶MM

CARNITINE 10'0 DOC' ml cd'on pomeranč wieň
CARNITINE 3000 SHOT 20x BD mi ,inams jamná íomemM
CARNJLIFE 40 000 SÔC¶ ml
CARNITINE 60 0OQ + SYNEPHRINE SIX) ml
CARNFT1NE COMPRES9EĎ CAPS t2í) W0KUŮI
NEOCARNITARGľN + Zmóon SQQ md

CARMFORM SHOT 2Cx dO M
CLA SOFTGEL CAPS
COMPRESS FEVER PLUS 120 KUjU
SYNEPHRME 60 kapú
THERMOBOOSTER CWPRESSED CAPS 60 K¶MÉ1

BRLJTUS ENERGY SHOT 2Č)a Cl) ml
EXPLOSLN 2Ók l' ŕ] ljQřLNkc3
EXPLO9[N 420 ,l tjotLrvk9
NI It). n :j ČCřllY 1\ biz červený pomeranč yep

NI 510 g čemy iyň2 červený oom«anč. Qřcp

Ní SHOT ?0x (JO mb¶b f'm

ECUYSTERONE ¶20 ~1
HMB 1CK)

lOk) ~1
TRIBULUS TERRE3T1U8 TURBO 120 kapU
T.FLT, ¶2OUfN'

cARNmNE ACTIVITY DRINK wIth eMfolno hcmvy MUjq| 750 ml ananas cmon =1 čemy 'Ybi7. červený txjm«änt, m«bmv mrmmC

u) CARNřTTNE ACTMTY ORfNK (Nz kotemu) huovy MPol 750 ml dtaqon Ťnud oukaWM+km Rush Orep ostm?m"¢ímMU pgm9o
X GLADIATOR Wovy ~ SOC) ml FQKJ
Z
CZ lSODRtNX hďový ríápcg 750 ml Cdľoň, cool, mtxbemv pome'wK
o SMASH ENERGY UP hKjcový ~1 5(XJ ml qtc0¢'. Qold ¢6ij
en
p- UNISPORT 500 mi bily 1J'¢'P b'11t·t r Csrny c Mmy wnem mxberry mď:m
QC ostřubna"mMkó pink gm pgn"manc ir4eny
O
a UNISPORT 1 DOD .'n ananms tmavý KyM bitý wp MIM lemrm tmskev° cMn'i čemy rybu g'&nMovF cne«y NSní läMKk
en mixber"y mMmi1 ostnůma"MmMU mm cu'ep pnmmánC Merřy

UNISPORT ZERO WOO ml tmím krmn, bmkev·mamcuja pak q'ep v'4"ň"cMňY 'p'z ,



P

R

CFM 34 40 11 ,mmr"anč s VYROBEK ZRUSEK
CFM 34 8C bů·ián čDkoliMj0 pQme"wič ·, Coko!ámu VYROBEK ZRUŠEN

> DELUXE CO \j ¢ôko(ádGw brownies Cdkhmdvy sacm cheesecakp pannO ¢Ott0 keláč mňcový 4nek
X EXCELENT PROTEIN BAR 40 U Bnänas s kokosem bŕa2vNkě ovoce cunm čemy Nbcz twustnkou CokeAH3 s ohškv hmetka s pú'á)oú
E mam4ň s maMH, vmlka b arwmem

EXCELENT PROTEIN BAR as Ci ananas s koknv·m braMske nvuCp cu'ute řemv Týbl? s tmmkou ďtKky hmeľka s
ma'zipán maMh varwU 6 dňMb3sQm

aj EXCELENT PROTEIN BAR DOUBLE 40 q bmsMtamt mwmč"R«tacíc s
EXCELENT PROTEIN BAR DOUBLE 85 g c s 5 n®aae·mi

Z EXCELENT PROTEIN BAR DOUBLE 40 q khia
F EXCELENT PROTEIN BAR DOUBLE 85 g tmmko käv8

O EXCELENT PROTEIN BAR m 9x 85 q mix vBmi pnchw!

a. LOW GARB PROTEIN BAR 30 80 Cl čokoláda manao nm
PROTEIN BAR 55 q bonar: Cokoláda jahoda MjkOS mar@e vbnúkä
RAW PROTEčN BAR 50 q ¢aNH%a"wieň 1dikov¢ ejňSek"datle
RAYY H1\R 1Nm' j}" 'q íl "N' M'MI

ANT1OXK)ANT COMPRESSED CAPS DO ~11
MULTIMNERAL COMPRESSED CAPS DO kaŇ¢

'n V¶TAM1N C 60 blpky ¶CK) UD6M
b MULTNTTAMIN CHPRESSED CAPS DO kapúl

j

ZMA
FLEXIT DRINK 4DÓ O tmskev gmpefrud iatma pommn·.

: FLEXŕt GOLD DRNK 40'0 q -cIny rvbiz hruška pomeranč
q" FLEXIT GELACOLL ¶80 knpeíl

< :Ě FLEXJT GELACOLL 300 ~1
uj FLEXIT 1JQU(D SQQ nM Mmn. ponmené
:r

X CNEGA J SOFTGEL CAPS ¶2'0 ~·
OQdEQA 3 PLUS 8OFTQEL CAPS 'm upu'

0 Q m .
1SODRINX Sa 35 q pomeranč zeme
jSODR)NX 4. íl ·1 bmor Nmm bmMske ovoce čumba Čemy ryba, ärec' WmermC zewte jabdko

Čí (ľ isodrinx Ĺ, timer lemon. bmiNk¢ ovoce cutub2 Hmy řýtj¶? qnp mmeronC zcen µaMko
ISODRINX TABS 12 UNM cttmn. pome~

uu
is
LU
Z
uj

ujC'
:S
Z
r H
-

l

ACCELER UKM
CARBONEX ¶2
carbosnack 55 g tmm bemn tXňNU. menjNuí pomeki. svťsäka mene
CARBOSNACK 55 g cxAa
CARBOSNACK sáček 55 g tNM" fermn. bQňNKa memuNca 4veWk4 zelem )otďka
CARBO3NACK sUCek m ccm
EMDUROSNACK tuH 75 q meMKM Ma colada cMruhna zelene iabďko
ENDUROSNACK 75 q mmMa cm ccNda cmMina zenm jatdko
GUTAR ENERGY SHOT 2Qx DO ml
JUST fruit SPORT 70 g mením š%Btkä
POWER BIKE BAR 45 q KMMMN mix bemy pm~Mrw ygm4km
TURBOSNACK .5 M
VOLTAGE ENERGY CAKE 0 uvo
VOLTAGE ENERGY CAKE 06 ·khk, kokos. 105n pMy tm'ovY oň$ek

ENDURO BCAA '20
E NDURO GAINE R 5?C' y ČokoWj8'k3kau oNx9a

REGENER 1'"'· iS frosh 3PQI0 roč] fresh

REGENER 4"(1 lj fmsh aCNe rod hnsn

t: ANT)CRAMP 121) ~1

MMNESLJFE 25 ml

- " ' Ž , ,
-M -

y
,. . d ' ·. , -

DE-NUTS fomňy ~ 4k 35 g
DE·NUTS 35 {ľ tMUwikn kešu+maMl0 MYkänovY orncn pratcňB 'u!c'j7 wema
D€NUTS CRUNCH 35 Cl p'Ueny řlskovy dech µaZena mand'e VÝROBEK ZRUŠEN
FLAPJACK ¶00 l} cdmí"1vmn ôoktMMa' mandle mW-nou očech NECH s jógumvtm čMevou Mdác»e"koko5

> skohcovy Šnek
X
Z FLAPJACK GLUTEN FREE 100 g s ŕ%uMvou polevou s hoNnu CQkořódnu s nMknú čokdádou
_aj s holkou ¢okcMdm $vesM"hskovv otech v šBřMahod3
t profigur músli 25 f] emic, Bvestka

PROFK3UR MUSLI 28 E) tmnán borůvka jmmô, memNa - vŠe 5 CIk cak kaUuvou WLtvoc
PROFDUR MUSLI 33 q brusmu s cokctäda 5 kakaovou pot maômn s pot cdřsek s mleCneu po' wšeň S pQuňovou tjol
RAW BAR SO Íl goµ"pbMa oh'ch mentNa"mMN
RAW $EEDS BAR SO anmas"zazvcw Hk"čemý |ěň0b

0 " 0 " 0 " ' l '

Bbdon - biH SOD M métNKM sďňtmá mďNlcicá zlatá
Bidon SpockHzod ŤOO ml tUbmiparen!ni

Z
O Bidon . fttňosjš 750 ml čemy zelený nQovy
ej Bidon - btko 750 ml
aj ¶000 m) m«dtcm ZIMK

Bk9on 1000 mi 8 hubk4
>·= Šejkr Nutrem FQO ml bíly CmnS Ce"w·ry M3kjvv mour, zelenýK

Šejkr Numnd 300 ml ttijIY
'WJ

SWan Carnttóm dňnk papórovy NEPRODEJNÉ
KuKuňaNcky opä80k "'. VYRO8EK ZRUŠEN
SpQňovnb Laška
Podkoóonky

"Ž Dôvkovač - urmpon na lôhev 1 i na 1Nh0v 'h i

< Ponožky cykM1ocké Endurodmm
6 Noúč na B Kb bádonů - pImovy
O slojm Nutrond NEPRODEJNÉ

Stojan m tyčinky
Stojan na diBpN)é dr'HÔny
Stoµn 5

Celkem


